
E'='a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021 - PFD - 08-0010

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnřtra České republiky REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Českobrodská 854/34C

Zapsána v OR Méstského soudu v Prate 26 10 ¶992 (xXjtl a vki2ka T216 19000 Praha 9 - Hloubětin

IČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 17047692

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - VinohradV
Obiednáváme u Vás: Reklamní předmětv s logem ZP MV ČR

Položka, pKdmět obPdnávkY ! MJ Mnažstvi Cena celkem s DPH Měna
Sportovní taška - č. 52 i 300.00 72 650,82 KČ
Dárková psaci souprava - č, 53 l 300,00 67 539,78 Kč
Dárková sada s poznámkovým blokem A6 a kuhčkovým p"'em - č 54 ! 300,00 88 884,18 Kč

Pouzdro na dokladý - č. 55 l 300,00 100 863,18 KČ
Dvoustěnný skleněný hrnek - č. 56 l 330,00 60 529,89 KČ
čajová konvička ze skla - č. 57 ) , 300,00 65 833,68 Kč

Objednáno na základě Rámcové kúpni smlouvy č. 000081-000/2021- 0,00 0,00 KČ
00 Uvedené ceny včetně potjsku a přepravy.

Celkem za objednávku bez DPH: 377 108,70 DPH: 79 192,83 Cena s DPH: 456 301,53 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plněni: 16.09.2021
Způsob dodáni: přepravce
Adresa dodáni zboží: dle dohody
Kontaktní osoba k převzeů dodávk

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení obyednateh a počitá se k datu odepsánl platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádéjte láskavé číslo objednávky, nebo pňložte její kopii

Vystavil:
Schválil:

1



e'=·211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021 - PFD - 08-0010

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2021 - PFD - 08-0010 ŕ)

" Je vYžäďována v př/padě, že hodnota ob/ednávkY p/bkruč/ zákonnY limit pm povinnost um/b/něnl ob/EK1návkY.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že závazky vzniklé na základě obýednávky převyšující 50 000 Kč bez dph podléhají
uveřejněnl v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pIsemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasľ s uveřejněnim obsahu poNrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověřl, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejnění v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotního pcýištění patřl mezi µněnl od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto pň vyúčtování plnění uplatňovať neZim přenesené daňové povinnosti, protože plnění není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele.

Datum:

jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky watte laskavě ihned po stvrzeni objednate// na shora uvedenou adnesu, nebo ve lbrmátu
PDF na uvedený kontaktní mail, př/padně pmst/bdnictv/m dátové schránky: 9swatx3.

2


